

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Torsten Ballisager Consulting ApS

Vejlebakken 7, 2840 Holte

CVR-nr. 41 37 28 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Torsten Ballisager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torsten Ballisager Consulting ApS Vejlebakken 7 2840 Holte  CVR-nr.: 41 37 28 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torsten Ballisager
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Torsten Ballisager Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand til den finansielle sektor og at udvikle software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.039 t.kr. mod 918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.038.843</b>	<b>918.232</b>
1 Personaleomkostninger	-734.825	-724.696
Andre finansielle indtægter	7.233	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-10.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.244</b>	<b>183.017</b>
Skat af årets resultat	-68.464	-40.260
<b>Årets resultat</b>	<b>242.780</b>	<b>142.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.780	142.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.780</b>	<b>142.757</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.813	572.813
Andre tilgodehavender	12.352	12.358
Periodeafgrænsningsposter	279	0
Tilgodehavender i alt	<u>540.444</u>	<u>585.171</u>
Likvide beholdninger	<u>1.275.667</u>	<u>1.249.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.816.111</u></b>	<b><u>1.835.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.816.111</u></b>	<b><u>1.835.046</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.443.556	1.200.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.483.556</b>	<b>1.240.775</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.260	298.870
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.464	40.260
Anden gæld	215.331	246.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.555	594.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>332.555</b>	<b>594.271</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.816.111</b>	<b>1.835.046</b>
<b>2 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.200.775	1.240.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.780	242.780
	<b>40.000</b>	<b>1.443.555</b>	<b>1.483.555</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	728.949	718.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.876</u>	<u>5.832</u>
	<b><u>734.825</u></b>	<b><u>724.696</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torsten Ballisager Holding ApS, CVR-nr. 26920264, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
